МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  РЕСПУБЛИКИ  ТЫВА

(Минздрав РТ)

П Р И К А З

от ________

№________

г. Кызыл

О проведении конкурса

на включение в резерв кадров для замещения должностей

государственной гражданской службы Республики Тыва

в Министерстве здравоохранения Республики Тыва

В соответствии со статьями 22, 60 и 64 Федерального закона от 27 июля 2004 г.

№ 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации" и Указа

Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 г. № 112 "О конкурсе на

замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской

Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить о проведении конкурса на включение в резерв для замещения

должностей государственной гражданской службы Республики Тыва в

Министерстве здравоохранения Республики Тыва согласно приложению.

2. Отделу организационно-правового обеспечения и кадровой политики (Донгак

Е.Д.) разместить информацию на сайте Министерства здравоохранения Республики

Тыва.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                                  А.М. Сат

Документ создан в электронной форме. № 171пр/20 от 26.02.2020. Исполнитель: Монгуш Ч.Б.
Страница 1 из 3. Страница создана: 11.02.2020 06:40

Приложение

к приказу Минздрава РТ

от _________

№ _________

Группы должностей,

на включение в резерв кадров для замещения должностей

государственной гражданской службы Республики Тыва

в Министерстве здравоохранения Республики Тыва

№ Наименование

структурного подразделения

Наименование

должности

Количество

единиц

1. Отдел организационно-

правового обеспечения и

кадровой политики

начальник 1

заместитель начальника 1

консультант 2

2. Планово-экономический

отдел

начальник 1

консультант 2

3. Отдел бухгалтерского

учета и отчетности

начальник

консультант 2

4. Отдел лечебно -

профилактической помощи

взрослому населению

начальник 1

консультант 2

5. Отдел охраны

материнства и детства и

санаторно-курортного дела

начальник 1

консультант 2

Документ создан в электронной форме. № 171пр/20 от 26.02.2020. Исполнитель: Монгуш Ч.Б.
Страница 2 из 3. Страница создана: 11.02.2020 06:40

Лист согласования к документу № 171пр/20 от 26.02.2020
Инициатор согласования: Ооржак Д.Э. Главный специалист
Согласование инициировано: 11.02.2020 06:40

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Сат А.М.

Подписано
26.02.2020 - 07:46

-

Документ создан в электронной форме. № 171пр/20 от 26.02.2020. Исполнитель: Монгуш Ч.Б.
Страница 3 из 3. Страница создана: 26.02.2020 08:16